АСТАФЬЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 августа 2024 г.                          с. Астафьевка                                     №36- 109

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования сельское поселение Астафьевский сельсовет Канского района Красноярского края в собственность муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 года № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь ст. 20 Устава Астафьевского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования сельское поселение Астафьевский  сельсовет Канского муниципального района Красноярского края в собственность муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края, согласно приложению к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам и бюджету.

      4. Решение вступает  в силу в день, следующий  за днем е   официального  опубликования  в газете «Депутатский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://astafevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

        Глава    Астафьевского                                         Председатель

                   сельсовета                                          Астафьевского сельского

                                                                               Совета депутатов                                                     __________Е.В. Булах                                                                      Л.Ф. Писарева

Приложение

к решению Астафьевского сельского

Совета депутатов Канского района
Красноярского края

от 29.08.2024 г. № 36-109
Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования сельское поселение Астафьевский сельсовет Канского муниципального района Красноярского края в собственность
муниципального образования Канский муниципальный район Красноярского края
	№ п/п
	Полное наименование предприятия,

учреждения, наименование имущества
	Юридический

адрес предприятия,

учреждения, адрес

нахождения

имущества
	Балансовая

стоимость

имущества

 (тыс. руб)
	Назначение

(специализация

имущества)
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Котел водогрейный №1
	Красноярский край,

Канский район,

с. Астафьевка,

ул.Победы, 7а
	800,730
на 01.01.2024г.
	Котел водогрейный
	Котел водогрейный водотрубный  стальной КВр-0,63 КБ; паспорт- КВР.063.00.000ПС; заводской номер 2228.

	2
	Котел водогрейный №2
	Красноярский край,

Канский район,

с. Астафьевка,

ул.Победы, 7а
	800,730
на 01.01.2024г.
	Котел водогрейный
	Котел водогрейный водотрубный  стальной КВр-0,63 КБ; паспорт- КВР.063.00.000ПС; заводской номер 2229.

	3
	Насос К100-80-2160 с эл.дв. 15 кВт/3000 об,мин
	Красноярский край,

Канский район,

с. Астафьевка,

ул.Победы, 7а
	79,327
на 01.01.2024г.
	Насос
	Насос К100-80-160 с эл. дв. 15 кВт/3000 об,мин; заводской номер 2208143.

	4
	Насос 1 К8-18 с эл.дв. 2,2 кВт/3000 об,мин
	Красноярский край,

Канский район,

с. Астафьевка,

ул.Победы, 7а
	27,792

на 01.01.2024г.
	Насос
	Насос 1 К 8-18 с эл.дв. 2,2 кВт/3000 об,мин; заводской номер 10013.